



18 نومبر 2015

دفتر ارتباط عامه اداره انكشاف بين المللي ايالات متحده امریکا

شماره تماس: 0700113553

ایمیل آدرس: [KabulAIDDoc@usaid.gov](mailto:KabulAIDDoc@usaid.gov)

وبسایت: [www.usaid.gov/Afghanistan](http://www.usaid.gov/Afghanistan)

## اعلامیه مطبوعاتی

### قدردانی اداره انكشاف بين المللي امریکا از متشبین افغان

کابل، افغانستان، 18 نومبر 2015- سفير ايالات متحده امریکا در افغانستان آقای مایکل مکینلی و رئیس انكشاف تشبثات کوچک و متوسط وزارت تجارت و صنایع جمهوری اسلامی افغانستان آقای احمد ضیاء سیدخیلی از 34 شرکت کوچک و متوسط افغان که بطور موفقانه همکاریها و مشارکت خویش را در زمینه سرمایه گذاری با برنامه کمک به بازسازی افغانستان از طریق انكشاف تصدی-ها (ABADE/آبادی) اداره انكشاف بين المللي ايالات متحده امریکا به اكمال رساندند، قدردانی نمودند.

محل قدردانی به تاریخ 17 نومبر در هفته جهانی تشبثات در مقر سفارت ایالات متحده امریکا در کابل برگزار گردید. متشبین مذکور در مجموع مبلغ 46 میلیون دالر را جهت توسعه تشبثات خویش سرمایه گذاری نموده اند تا در سالهای آتی 3500 فرصت شغلی را در حوزه کابل ایجاد نمایند. این 34 شرکت از بخشهای مختلف از تولید مواد غذایی و تشبثات زراعتی، تولید لباس و فرنیچر، تولید مواد ساختمانی، ساخت محصولات فلزی، و تولید فولاد گرفته تا قالبین بافی، چاپ دیجیتال و خدمات ژئوتخنیک میباشند.

اتحادیه های دولتی-خصوصی ایجاد شده توسط پروژه آبادی با تشبثات کوچک و متوسط در کاهش خطر موجود در توسعه کار و بار، حفظ پایداری و تداوم رشد و ایجاد فرصت های شغلی جدید، کمک می کند. در چارچوب برنامه آبادی، همکاران افغان پلان های رشد کسب و کار خویش را تدوین و منابع مالی خویش را برای تطبیق آن تعهد می کنند؛ برنامه آبادی سرمایه گذاری آن ها را با فراهم نمودن تجهیزات/ماشین آلات سنگین و کمک های تخنیک لازم برای فعالیت کاری جدید، تکمیل می سازد.

سفير ايالات متحده آقای مکینلی در این محفل که معاون اداره انكشاف بين المللي ايالات متحده امریکا در افغانستان آقای جان کاردیناس، رئیس انكشاف تشبثات کوچک و متوسط وزارت تجارت و صنایع افغانستان یا ایسا، و شرکت های کوچک و متوسط افغان نیز در آن حضور داشتند، اظهار نمود: "این حقیقت که صدها شرکت افغانی میلیون ها دالر را جهت توسعه و گسترش کسب و کار شان و ایجاد فرصت های شغلی سرمایه گذاری می کنند، گواه باور و اطمینان آن ها به آینده اقتصاد افغانستان است. سرمایه گذاری شرکت های کوچک و متوسط در افغانستان نمایانگر امید این کشور به رشد دادن اقتصاد و ایجاد فرصت های شغلی برای شهروندان این کشور است."

برنامه آبادی یک پروژه 105 میلیون دلاری است که تطبیق آن در ماه اکتوبر 2012 شروع شده و الی اکتوبر 2016 ادامه خواهد داشت. این برنامه تا اکنون، بیش از 260 اتحادیه دولتی-خصوصی را همراه با تشبثات کوچک و متوسط به ارزش مجموعی 218 میلیون دالر امریکایی ایجاد نموده که منتج به افزایش در فروشات و فرصت های شغلی بیشتر گردیده است.

مردم امریکا، از طریق اداره انكشاف بين المللي امریکا، برای بیش از 50 سال به سراسر جهان کمک اقتصادی و بشردوستانه نموده است.



USAID on Facebook



USAID on Twitter



USAID on YouTube



USAID on Flickr